－1ー

2026 年１月 21 日

各 位

会社名 株式会社ｐｌｕｓｚｅｒｏ

代表者名 代表取締役会長兼 CEO 小代義行

（コード番号：5132 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO 浅川燿佑

（TEL.03-6407-0212）

募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月 24 日開催の取締役会決議に基づき当社の取締役及び執行役員、従業員

に対して、有償にて発行する新株予約権の発行内容のうち、未定となっていた事項が本日確定

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

1.新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社取締役 2 名に対し、60,000 個

当社執行役員 6 名に対し、62,500個

当社従業員 10 名に対し、62,000 個

2.新株予約権の総数

184,500 個

3.新株予約権の目的となる株式の種類及び数

普通株式 184,500 個（新株予約権 1個当たり 1株）

（ご参考）

上記に記載した事項以外の本新株予約権の発行要領については、2025 年 12月 24日付「募集

新株予約権（有償ストック・オプション）の発行に関するお知らせ(https://contents.xj-

storage.jp/xcontents/AS09142/a4afa4bf/7e1a/4f10/9d79/4c369cd7a122/140120251224525715.pdf)」をご参照ください。

以 上

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS09142/a4afa4bf/7e1a/4f10/9d79/4c369cd7a122/140120251224525715.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS09142/a4afa4bf/7e1a/4f10/9d79/4c369cd7a122/140120251224525715.pdf